
Město Břeclav
ORGANIZAČNÍ složka-technické služby

Safe Trees s.r.o.

Hlinky 162/92 
603 00 Brno

DATUM: 17.dubna2019 IČ: 26935287

OBJEDNÁVKA 44/2019

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 pism. a), která upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme provedení kontroly 
a hodnocení stavu stromů městské zeleně na ul. Kpt. Jaroše, ul. Chodská, Sušilova, Mendlova, 
sídl. U Jánského dvora a parčík Na Zvolenci i ulici, pak je něco v těch dalších kolmých ulicích - U 
padělku, Vinohradní, Přibylova, Molákova, sídliště Slovácká ,Stromořadní, Na zahradách, náměstí 
Svobody, Krátká, Hrnčířská, sídliště Dukelských hrdinů, Na řádku, Přednádražní, Břetislavova.

Cena byla odsouhlasena na základě nabídky v max. výši 97.750,- Kč + 21% DPH). Celková cena 
činí 118.278,- Kč.. Rozsah dodávky je vymezen v cenové nabídce, která je nedílnou součástí 
této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
Kupkova 3, 690 02 Břeclav a adresována na organizační složku Technické služby po převzetí díla.

Termín dodárúido 30.64t019

vedoucí organizační složky TS

MÉST0 BŘECLAV

„ Toto plnění bude použito pro činnosti, které nejsou předmětem daně dle § 92e zákona č.235/2004 
Sb.r ve zněni pozdějších předpisů".

Město Břeclav 
Kupkova 3 
690 02 Břeclav

IC: 00283061
ČísIo.účtU : 191832790257/0100

email: www.breclav.eu


